
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 148 имени Героя Советского Союза И.А. Борисевича» 

ул. Борисевича, 23, г. Красноярск, 660124 

ПРИКАЗ 

27.09.2023г.                                                                _________   _____               № 03-03-684  

  

Об утверждении Кодекса профессиональной этики педагогических работников  

 
             На основании положений Конституции Российской Федерации, Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Указа 

Президента РФ от 07.05.2012 № 597 "О мероприятиях по реализации государственной 

социальной политики", письма Главного Управления Образования администрации 

г.Красноярска от 20.09.2023 г. № 2214-гуо, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.    С 27.09.2023 года утвердить в новой редакции, ввести в действие и разместить на 

официальном сайте учреждения Кодекс профессиональной этики педагогических 

работников МАОУ СШ №148. 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

и.о.директора МАОУ СШ № 148                                          Т.Н.Теплюк 

 

 

 

 


		2023-09-28T15:22:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 148 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А. БОРИСЕВИЧА"




